
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.11.2022

21.11.2022Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.11.2022Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTematická s.:

D 92 Šíp, Zásah Šípem      218216    168.00

D 646 Borello, Rachel Pletení medvídci a      249349    299.00

D 92 Fousek, Josef, 1939- Fouskův svět      243266    299.00

D 646 Grimmichová, Alena Dárky z lásky      257654    209.00

D 689 McMurdo, Max, 1977- Upcycling : ze starého      262753    349.00

D 646 Owen, Cheryl Kouzlíme s papírem      185867    199.00

D 173 Plzák, Miroslav, Othelon, aneb, Manuál o      204787     79.00

D 641.5 Pohlreich, Zdeněk, Vejce nebo slepice      227928    299.00

D 92 Přibský, Vladimír, Adina Mandlová      235442    269.00

D 641.5 Sapík, Jaroslav Můj divotvorný hrnec      230981    359.00

D 343.9 Šámal, Petr, 1949- Kriminalista : legenda      246161    289.00

D 635 Šonský, Drahoslav, Moderní zahrady      217842    500.00

D 635 Trnková, Klára, 1949- Zázračná zelenina      236722    189.00

D 641.5 Turner, Kate Energetické kuličky :      257617    169.00

D92 Vávra, Vávra, Otakar, 1911- Paměti, aneb, Moje      223847    349.00

BeletrieTematická s.:

D Anderson, Rachael Pád lorda Draysona      270353 1.    299.00

D Anderson, Rachael Volba lady Harriett      274846 3.    279.00

D Anderson, Rachael Vzestup slečny Notleyové      272629 2.    299.00

D Andrews, Ivana Otoč se tváří ke slunci      270476    269.00

D Bauer, Jan, 1945- Spiklenci obruče a      274298    279.00

D Benková, Jana, 1970- Pralinky s chilli      254884    249.00

D Bešťák, Václav, 1967- Vražda v předstihu      195824    209.00

D Boudová, Kamila Falešná Pařížanka      263044    249.00

D Boudová, Kamila Falešná Pařížanka 2      275314 2.    259.00

D Cartland, Barbara, Holubice lásky      214219    189.00

D Cartland, Barbara, Navěky      196455    189.00

D Costello, Matthew J. Vraždy v Cherringhamu.      281734    199.00

D Costello, Matthew J. Vraždy v Cherringhamu.      284968    199.00

D Costello, Matthew J. Vraždy v Cherringhamu.      283552    199.00

D Coulter, Catherine, Kdo je Charlotte?      217087    299.00

D Courths-Mahler, Manželství naoko      175486     24.00

D Courths-Mahler, Sestřenice Bettina      198405    209.00

D Čejková, Mirka, 1962- Pořád malá holka      178180    199.00

D Černá, Jaroslava, Valdštejn : zkamenělé      275080    289.00

D Čistá, Zdena, 1952- Můj život s Králem      193180    229.00

D Devátá, Ivanka, 1935- Jen jednou mladá      284427    299.00

D Deveraux, Jude, 1947- Dokonalá vražda      274824    349.00

D Deveraux, Jude, 1947- Oprávněná vražda      280949    369.00

D Deveraux, Jude, 1947- Zapomenutá vražda      283557    399.00

D Driscoll, Teresa Chladná jako led      279829    379.00

D Elliot, Kendra Pohřbení      260769    299.00

D Emmerová, Milada, Zatímco spíš--      215620    178.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.11.2022

21.11.2022Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.11.2022Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Essbaum, Jill Hausfrau      254869    299.00

D Fielding, Joy, 1945- Nic mi neprozrazuj      252914    299.00

D Formáčková, Marie, Sněženky a machři po 25      207843    199.00

D Gardner, Erle Stanley, Sovy mají oči dokořán      231698    249.00

D Gillerová-Brezníková, Miluj mě navždy      222186    249.00

D Gruber, Václav, 1953- Hlavně ať ti udělá dítě      274697    269.00

D Hachfeld-Tapukai, Nebe nad Maralal : další      219691 2.    279.00

D Hachfeld-Tapukai, S láskou lvice : jak jsem      199923 1.    289.00

D Harris, Lee, 1935- Vražda v Greenwich      245694    209.00

D Hejkalová, Markéta, Rudé paprsky severního      243041    269.00

D Hlaváčková, Iva, 1962- Horší už to nebude--      178022    199.00

D Horňáková-Civade, Provence jako sen      232989    199.00

D Howell, Hannah, 1950- Nájezdník z Normandie      228995    269.00

D Hrachovcová, Alena, Radosti a strasti ženy v      182402    149.00

D Jakoubková, Alena, Manžel, který štěká, taky      227045    239.00

D Janečková, Klára, Manželské okovy      267977    299.00

D Janula, Jan, 1950- Vinaři 2      250384 2.    349.00

D Javořická, Vlasta, Dočkala se      162524    119.00

D Javořická, Vlasta, Na časy      185396    129.00

D Javořická, Vlasta, Stříbrný otazník      175509 1.     52.00

D Javořická, Vlasta, Stříbrný otazník      175510 2.     52.00

D Javořická, Vlasta, V měsíci máji      242237    199.00

D Klíma, Josef, 1951- Vlna      202031    259.00

D Kolečko, Petr, 1984- Vinaři      244492    349.00

D Koontz, Dean R. (Dean Oči soumraku      211706    299.00

D Körnerová, Hana Marie, Císařská vyhlídka      259154 5.    299.00

D Körnerová, Hana Marie, Dlouhá cesta      253015 4.    289.00

D Körnerová, Hana Marie, Druhý břeh      246865 3.    279.00

D Körnerová, Hana Marie, Kočár do neznáma      234861 1.    259.00

D Körnerová, Hana Marie, Třetí přístav      240711 2.    279.00

D Koval'ová, Dana, 1969- Smrt pana fotografa      241238    129.00

D Kubátová, Táňa, 1958- Čas odpouštění      223708    189.00

D Kubátová, Táňa, 1958- Převozníci      219198    189.00

D Lorentz, Iny Poutnice      231080    349.00

D Macháčová, Adriana, Poslední polibek      272702    299.00

D Marold, Jiří Tajemství houslového      254831     99.00

D Medeiros, Teresa, Do svítaní tvá      181046    189.00

D Mornštajnová, Alena, Tiché roky      271036    349.00

D Müllerová, Alena, Muž ve střídavé péči      257583    160.00

D Obermannová, Irena, Ženské pohyby      241789    119.00

D Pittnerová, Vlasta, Čí vinou      190570    170.00

DSK Podlaha, František, Vlnobití      148997     27.00

D Pötzsch, Oliver, 1970- Kejklíř : životní příběh      283472 1.    479.00

D Pötzsch, Oliver, 1970- Mistr : druhá část      285006    499.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.11.2022

21.11.2022Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.11.2022Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Ptáčková, Jindřiška, Básník      259236    249.00

D Roberts, Nora, 1950- Pošetilý sen      266968    299.00

D Roberts, Nora, 1950- Smrtící stvoření      236147    299.00

D Roberts, Nora, 1950- Stále v tvém stínu      263630    369.00

D Rottová, Inna, 1935- Třicet sezon lásky      260194    259.00

D Rychtecká, Karolína Divoký leknín      238805    299.00

D Steel, Danielle, 1947- Prsten      228432    149.00

D Summers, M. J. Láska bez pravidel      261938 3.    299.00

D Summers, M. J. Láska na druhý pokus      251836 1.    299.00

D Summers, M. J. Šance na lásku      252945 2.    299.00

D Summers, M. J. Zlomená srdce      268032 4.    299.00

D Szalaiová, Romana Tajná zahrada lásky      205115    219.00

D Šiander, Hana Rebeka, Hedvika      231660    299.00

D Trbušek, Martin, 1969- Pátý kámen      268349    259.00

D Třeštíková, Radka, Foukneš do pěny      280041    349.00

D Váňová, Magda, 1954- Tereza      169201    176.00

D Vondruška, Vlastimil, Letopisy královské komory      275371 13.    299.00

D Vondruška, Vlastimil, Právo první noci      275066    319.00

D Vurbs, Petr, 1987- A život je tu!      240242    199.00

D Wilder, Jasinda Topím se v tobě      248087 1.    249.00

D Wilder, Jasinda Topíme se v sobě      250377 2.    299.00

D Zadinová, Radka, 1970- Dívka odnikud      268899 1.    249.00

D Zadinová, Radka, 1970- Noc, kdy padaly hvězdy      269467 2.    249.00

D Zadinová, Radka, 1970- Údolí ticha      272905 3.    249.00

Mládež naučnáTematická s.:

DM 641.5 Kuchařka Medvídka Pú      204661    229.00

DM 646 Nejsem rulička od      269877    199.00

DM 59 Ardagh, Philip Davidův dům. Havěť      234114     90.00

DM 629.11 Brown, Carron Tajemství autoopravny      262790    168.00

DM 5 Cancio Barón, Eloísa Příroda : dětská      269607    180.00

DM 55 Daynes, Katie Odkud přichází déšť?      254300    299.00

DM 912 Harrison, James, 1954- Atlas světa pro děti      251357    299.00

DM 5 Heinecke, Liz Lee Zábavné vědecké pokusy      250865    299.00

DM 59 Jones, Grace, 1990- Z larvy včela ; Z kukly      262758    199.00

DM 796/799 Mariani, Federico, Atlas sportu      267968    349.00

DM 59 Oseid, Kelsey Zvířecí říše      275629    349.00

DM 001 Rota, Martin, 1988- Jak fungují věci kolem      284245    299.00

DM 58 Sekaninová, Štěpánka Nejpodivuhodnější      284373    249.00

DM 572 Silva, Sandra Pravěké dějiny Země      237192    190.00

DM 646 Šplíchal, Antonín, Zábavné tvoření pro české      243699    249.00

Mládež beletrieTematická s.:

DM Barvy : kniha s okénky      263643    129.00

DM Sisi jede naplno      214899    149.00

DM Tomáš a jeho přátelé      214833    249.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.11.2022

21.11.2022Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.11.2022Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM V pralese      187268     99.00

DM Velká kniha bebíček      246714    199.00

DM Zoubková víla      234564    159.00

DM Zvonilka      242211    249.00

DM Bartíková, Petra, V moři s malou mořskou      270827    169.00

DM Bazaldua, Barbara Ledové království :      260673    269.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Zmizení v hlubinách      249150    125.00

DM Březinová, Ivona, Ťapka, kočka stěhovavá      270882    239.00

DM Cabot, Meg, 1967- Jmenuju se Nikki      223725 2.    249.00

DM Cabot, Meg, 1967- Na útěku      229231 3.    249.00

DM Cabot, Meg, 1967- V kůži supermodelky      212048    249.00

DM Caha, Arnošt, V pravěkém světě      203804    269.00

DM Čtvrtek, Václav, Veselá knížka Křemílka a      192429    160.00

DM Drijverová, Martina, Příšerné bytosti žijící      192402    179.00

DM Frost, Adam, 1972- Detektiv Lišák. Jak      271304 4.    168.00

DM Frost, Adam, 1972- Detektiv Lišák. Pavučina      267322 3.    168.00

DM Frost, Adam, 1972- Detektiv Lišák. Tajemný      262729 2.    168.00

DM Frost, Adam, 1972- Detektiv Lišák. Zápas s      260999 1.    168.00

DM Haraštová, Helena Čáp Čeněk      266832    169.00

DM Haraštová, Helena Kapka Kája      266836    169.00

DM Havel, Jiří, 1924- Co tu kvete, svítí, létá?      224521    225.00

DM Horst, Jorn Lier, Případy pro Detektivní      260708    199.00

DM Horst, Jorn Lier, Případy pro Detektivní      262012    199.00

DM Hucklesby, Jill Osamělý králíček      245304    149.00

DM Chalupa, Jiří, 1946- Princové jsou na draka      237405    269.00

DM Choux, Nathalie, 1967- Objevujeme svět!. Před      270757    219.00

DM Kubašta, Vojtěch, Šípková Růženka      267227    174.00

DM Medzvecová, Dagmar, Pecivál domácí je hrdinou      285034    219.00

DM Miler, Zdeněk, Jak krtek ke kalhotkám      268925    229.00

DM Neman, Miroslav Moderní myš      275996    129.00

DM O'Connor, Barbara, Splněné přání      285041    279.00

DM Reider, Katja, 1960- Medvídek Míša a cesta      242222    189.00

DM Řeháčková, Věra, 1950- Markéta na útěku      208305    199.00

DM Socha, Radomír, 1946- Putování skřítka      272657    199.00

DM Šavlíková, Lucie, Černobílé prázdniny      270490    275.00

DM Štíplová, Ljuba, 1930- Mezi námi koťaty      184258    175.00

DM Štíplová, Ljuba, Jak se chodí do pohádky      261186    290.00

DM Tatulli, Mark Tomáš Děsný : splašila se      273631    100.00

DM Valente, Catherynne O dívce, která obeplula      231425    229.00

DM Valente, Catherynne O dívce, která se      235245 2.    299.00

DM Walgermo, Alf Kjetil, Tlukot mého srdce      246631    249.00

DM Walliams, David, 1971- Něfo      285017    298.00

Celkem za soubor : 170    40,706.00 KčKs



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.11.2022

21.11.2022Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

170Celkem za knihovnu :    40,706.00 KčKs


